
16 - EDIFICACIÓN DE BIENES 
MUNICIPALES

0.00 256,303.65 256,303.65 251,323.65 14,841,274.96 0.00 4,980.0014,318,000.00 779,578.61 15,097,578.61

00 - Sin SubPrograma 0.00 256,303.65 256,303.65 251,323.65 14,841,274.96 0.00 4,980.0014,318,000.00 779,578.61 15,097,578.61

000 - Sin Proyecto 0.00 94,948.00 94,948.00 89,968.00 12,105,052.00 0.00 4,980.0012,200,000.00 0.00 12,200,000.00

001 - Adquisicion de 
Equipo Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 9,000,000.00 0.00 0.009,000,000.00 0.00 9,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000,000.00 0.00 0.009,000,000.00 0.00 9,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

9,000,000.00 0.00 9,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000,000.00 0.00 0.00

42220 15-013-01 20 1 MAQUINARIA Y 
EQUIPO DE 
PRODUCCIÓN 
AGROPECUARIA Y 
FORESTAL

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 1 EQUIPO DE 
TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA 
PERSONAS

4,500,000.00 0.00 4,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500,000.00 0.00 0.00

42330 15-013-01 20 1 EMBARCACIONES 
MARÍTIMAS

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

002 - Adquisicion de 
Equipo y Mobiliario de 
Oficina

0.00 94,948.00 94,948.00 89,968.00 3,105,052.00 0.00 4,980.003,200,000.00 0.00 3,200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 94,948.00 94,948.00 89,968.00 3,105,052.00 0.00 4,980.003,200,000.00 0.00 3,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,200,000.00 0.00 3,200,000.00 0.00 94,948.00 94,948.00 89,968.00 3,105,052.00 0.00 4,980.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

955,000.00 0.00 955,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 955,000.00 0.00 0.00

42130 15-013-01 20 1 MUEBLES PARA 
ALOJAMIENTO 
COLECTIVO

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 84,363.00 84,363.00 84,363.00 0.00 125,637.00 0.00 0.00

42630 15-013-01 20 1 IMPRESORAS Y 
ESCÁNER

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 9,965.00 9,965.00 4,985.00 0.00 45,035.00 0.00 4,980.00

42640 15-013-01 20 1 OTROS EQUIPOS 
INFORMÁTICOS

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 620.00 620.00 620.00 0.00 199,380.00 0.00 0.00

42800 15-013-01 20 1 HERRAMIENTAS 
MAYORES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

001 - Canal Televisivo 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,093,121.39 406,878.61 2,500,000.00

001 - Canal Televisivo 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,093,121.39 406,878.61 2,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,093,121.39 406,878.61 2,500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 406,878.61 406,878.61 0.00 0.00 0.00 0.00 406,878.61 0.00 0.00

24900 19-013-02 20 8 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

0.00 406,878.61 406,878.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 406,878.61 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,093,121.39 0.00 2,093,121.39 0.00 0.00 0.00 0.00 2,093,121.39 0.00 0.00

42510 15-013-01 20 7 EQUIPO DE 
COMUNICACIÓN

2,093,121.39 0.00 2,093,121.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,093,121.39 0.00 0.00
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002 - Construccion de Areas 
Verdes frente a Town 
Center

0.00 0.00 0.00 0.00 25,700.00 0.00 0.0018,000.00 7,700.00 25,700.00

000 - Sin Activdad 0.00 0.00 0.00 0.00 25,700.00 0.00 0.0018,000.00 7,700.00 25,700.00

001 - Construccion de 
Areas Verdes 
frente a Town 
Center

0.00 0.00 0.00 0.00 25,700.00 0.00 0.0018,000.00 7,700.00 25,700.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

18,000.00 7,700.00 25,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,700.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 7,700.00 7,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00

003 - Construccion de 
Deposito de Basura 
Depto de Salubridad

0.00 6,878.61 6,878.61 6,878.61 65,000.00 0.00 0.006,878.61 65,000.00 71,878.61

000 - Sin Actividad 0.00 6,878.61 6,878.61 6,878.61 65,000.00 0.00 0.006,878.61 65,000.00 71,878.61

001 - Construccion de 
Deposito de 
Basura Depto de 
Salubridad

0.00 6,878.61 6,878.61 6,878.61 65,000.00 0.00 0.006,878.61 65,000.00 71,878.61

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

6,878.61 65,000.00 71,878.61 0.00 6,878.61 6,878.61 6,878.61 65,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

6,878.61 0.00 6,878.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,878.61 0.00 0.00

47210 19-013-02 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 6,878.61 6,878.61 6,878.61 0.00 58,121.39 0.00 0.00

004 - Mantenimiento de 
Edificios Municipales

0.00 139,077.04 139,077.04 139,077.04 110,922.96 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

001 - Mantenimiento de 
Edificios Municipales

0.00 139,077.04 139,077.04 139,077.04 110,922.96 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 139,077.04 139,077.04 139,077.04 110,922.96 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 139,077.04 139,077.04 139,077.04 110,922.96 0.00 0.00

23400 19-001-50 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 139,077.04 139,077.04 139,077.04 0.00 110,922.96 0.00 0.00

005 - Construcción de Plaza 
Ilustres Ciudadanos

0.00 15,400.00 15,400.00 15,400.00 34,600.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 15,400.00 15,400.00 15,400.00 34,600.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00
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001 - Construcción de 
Plaza Ilustres 
Ciudadanos

0.00 15,400.00 15,400.00 15,400.00 34,600.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 15,400.00 15,400.00 15,400.00 34,600.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 15,400.00 15,400.00 15,400.00 0.00 34,600.00 0.00 0.00

14,318,000.00 779,578.61 15,097,578.61 0.00 256,303.65 256,303.65 251,323.65 0.00 14,841,274.96 0.00 4,980.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2016
Fecha Final: 9/2/2016
Ejercicio: 2016
Programa:67114
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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